온도 검출형 SSR SERIES 본사/공장
충남 천안시 서북구 성환읍
천안대로 2122-20
TEL : 041)411-3800
FAX : 041)411-3838
A/S 접수 : 당사 고객 지원팀
 ▣ 사양  ▣ 각부의 명칭

 고장의 원인이 될 수 있으므로 반드시 규정 범위 내에서 사용해
 주십시오.
 ▣ 접속도      주                 의  ▣ 모델명 구성
1. 전원 및 부하 배선 연결 시에는 부하 전류에 따른 전선의
굵기에 유의하여 주십시오.
2. 단자대 나사는 규정 토크로 조여 주십시오.
규정토크(TORQUE) : M3-0.6~1.2N‧m, M5-1.57~2.45N‧m
ㆍ나사가 풀리면 접촉 불량으로 화재의 우려가 있습니다.
3. 제품 사용 중 메인 단자가 고온 상태에 도달할 수 있습니다.
ㆍ유지보수나 점검 시에는 전원을 차단하고 충분히 냉각된 후
작업하여 주십시오.
4. 반드시 정격과 성능 범위 내에서 사용하여 주십시오.
ㆍ제품의 수명이 단축되고 고장 발생의 원인이 됩니다.
5. 청소 시 물, 유기 용제 등의 사용을 금합니다.
ㆍ감전 및 화재와 제품 변형의 우려가 있습니다.
6. 가연성 가스, 폭발성 가스, 습기, 직사광선, 복사열, 진동, 충격
이 있는 장소에서의 설치 및 운전을 금합니다.
ㆍ제품 수명 단축 및 고장, 화재, 폭발 위험이 있습니다.
7.  제품의 내부로 먼지나 배선 찌꺼기 등의 유해한 도체가
유입되지 않도록 하여 주십시오.
ㆍ고장 및 화재의 우려가 있습니다.
8. 제품 폐기 시에는 산업 폐기물로서 처리하여 주십시오.
1. SSR의 (-) 단자는 내부에서 공통으로 연결되어 있으므로 회로
연결 시 참고해 주시기 바랍니다.
2. SSR에는 FUSE가 설치되어 있지 않으므로 그림과 같이 외부에
설치하고 전원을 입력해 주십시오.
PAC-00029(REV.1)
 ▣ SSR 설치 간격 (판넬 설치 조건)   ▣ Dimension (치수)
• 좌측그림과 같이 설치간격을 해당 치수 이상
으로 설치 하십시오.
• 배선덕트는 공기흐름을 막지 않도록 방열판
높이의 절반 이하가 되도록 하십시오.
• 당사 SSR은 주위온도 25℃이하의 조건에서
정격 용량을 보장합니다.
• 해당부하에 맞는 적절한 배선을 사용하여 SSR
내 부 로  온 도 가  전 이 되 지  않 도 록  하 여  주
십시오.
• SSR은 수직 방향 설치를 권장합니다. 수평 방
향 으 로  설 치 시  5 0 % 정 격 을  보 장 합 니 다 .
 ▣ SSR과 덕트의 관계 (덕트 높이)
A B C D F H FAN 모 델 명
a 99.8 115 88.5 97 - 114 x  WYT(G/H)2C10/20Z4, WYT3(G/H)3C10/20Z4
b 115 115 88.5 97 25 148.5 92×92×25mm  WYT(G/H)2C30/50Z4, WYT3(G/H)3C30/50Z4
c 128 140 88.5 97 38 148.5 92×92×38mm  WYT(G/H)2C40Z4, WYT3(G/H)3C40Z4
d 148 140 60 130 38 139.5 92×92×38mm  WYT(G/H)2C60Z4, WYT3(G/H)3C60Z4
e 148 140 60 130 38 139.5 92×92×38mm  WYT(G/H)2C80Z4
f 178 140 90 130 38 139.5 92×92×38mm  WYT3(G/H)3C80Z4
  ▣ NOTE
  구 입 일 :                              년                   월                   일 • 방열판 상하를 덕트로 가리면 방열
   효율이 나빠집니다.
  • 낮은 덕트를 사용하여 주십시오. • 덕트가 높을 경우 받침대를 사용하여
  SSR 위치를 올린다.
  구 입 처 :
 ▣ 타입별 모델 형상